
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  

 

 

НАКАЗ 

 

19.09.2023                                                                                                          № 45 

м. Первомайський 

 

Про створення атестаційної комісії  І  рівня 

при Первомайському ЗДО №16   

та проведення атестації  

педагогічних працівників  

 у 2023/2024  навчальному році 
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Постанови КМУ від 21 

серпня 2019 року №800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних 

і науково-педагогічних працівників», Наказу МОН України від 09.09.2022 

№805 «Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 

працівників», з метою сприяння безперервного підвищення рівня 2 

професійної майстерності педагогічних працівників, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2023/2024  навчальному  році  атестацію  педагогічних 

працівників Первомайського ЗДО № 16. 

2. Затвердити  склад  атестаційної  комісії  І рівня  для  проведення  атестації  

педагогічних  працівників Первомайського ЗДО №16: 

 Губанова Ірина Валаріївна, директор ЗДО №16 – голова  комісії. 

 Міцук Ольга Борисівна, вихователь – секретар  комісії. 

Члени комісії: 

 Чухлата Наталія Михайлівна, вихователь, голова ПК; 

 Біловицька Світлана Володимирівна, вихователь; 

 Крамська Надія Миколаївна, вихователь; 

 Криловецька Наталія Олексіївна, вихователь; 

 Марченко Аліна Олексіївна, консультант КУ «ЦПРПП» 

3. Погодити кількість та персональний склад комісії з профспілковим 

комітетом закладу. 

                                                                                           До 20.09.2023 року 

 

 



4. Затвердити  графік  роботи  атестаційної комісії І рівня при 

Первомайському ЗДО № 16. 

                                         До 20.09.2023 р. 

5. Провести  організаційно-методичну  роботу з  атестації педагогічних  

працівників Первомайського ЗДО №16 з 20.09.2023 р. по 01.04.2024 р. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 


